
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETO 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-12-13 Nr. TE-12 

Pakruojis 

 

Posėdis įvyko 2024 m. gruodžio 13 d. nuotoliniu būdu. 

Posėdžio laikas: 9.00–11.25 

Posėdžio pirmininkė – Asta Jasiūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Rita Nikalajevienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: Asta Jasiūnienė, Saulius Gegieckas, Gediminas Grybė, Mindaugas 

Gudas, Audrius Kazlauskas, Gediminas Macijauskas (9.34–11.25), Vaida Šeižė, Imantas 

Kuncevičius. 

Kvorumas yra. 

Kviestieji asmenys: Pakruojo rajono savivaldybės meras Saulius Margis, vicemerai Simona 

Lipskytė ir Virginijus Kacilevičius, administracijos direktorius Mindaugas Veliulis, vyriausioji 

specialistė (ekologė) Austina Kuncevičienė, vyriausioji specialistė Vilma Tominienė, sveikatos 

reikalų koordinatorė (patarėja) Vilma Žuvininkienė,  Socialinės rūpybos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

Alma Stankevičienė, Socialinės paramos poskyrio vyr. specialistė Donata Linkutė, Strateginės plėtros 

ir statybos skyriaus vedėjas Gintaras Makauskas, Turto ir ūkio skyriaus vedėja Daiva Buzienė, Teisės 

ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Jovita Kirdeikienė ir vedėjo pavaduotoja Nijolė Špejerienė,  

Finansų skyriaus vedėja Ingrida Kosteckienė, Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyriaus 

vedėja Renata Budrienė. 

 

Posėdžio pirmininkė informavo, kad bus svarstomas biudžeto projektas, todėl nusišalinus nuo 

šio klausimo svarstymo gali nelikti kvorumo. Siūlyta nė vienam komiteto nariui nenusišalinti nuo šio 

klausimo svarstymo. Pasiūlymui pritarta bendru sutarimu. 

Į komitetą kreipėsi pranešėjai dėl klausimų įtraukimo į darbotvarkę:  

1) Jovita Kirdeikienė „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. 

sprendimo Nr. T-92 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir jų 

pavaduotojų skyrimo“ pakeitimo“ (TP-31). 

 2) Daiva Buzienė: 

1.  „Dėl 2019 m. balandžio 2 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 29SŽN-186-

(14.29.55.) (su vėlesniais pakeitimais) pakeitimo“ (TP-27); 

2. „Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6553/0002:330) dalių 

nustatymo“ (TP-28); 

3. „Dėl 2024 m. balandžio 4 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. SA2PR-24-12 

pakeitimo“ (TP-29). 

3) Vilma Tominienė „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T-342 „Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio 

kelių transporto viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo” (TP-30). 

Komitetas neprieštaravo, kad šie klausimai būtų įtraukti į darbotvarkę, pritarta bendru sutarimu. 

Balsuota dėl visos darbotvarkės: už – 7 (vienbalsiai pritarta). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininko 

rinkimų. 

Elektroninio dokumento nuorašas
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2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininko  

pavaduotojo rinkimų. 

3.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T-10 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 m. priemonių 

plano patvirtinimo“ pakeitimo (TP-1).  

4.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-143 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties ir nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (TP-2).  

5.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-198 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo (TP- 3).  

6.  Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-4).  

7.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įsteigtose socialinių paslaugų įstaigose teikiamų 

socialinės priežiūros, laikino atokvėpio ir socialinės globos paslaugų kainų 2025 metams nustatymo 

(TP-5).  

8.  Dėl Socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugos, socialinės globos įstaigos ar 

socialinių paslaugų teikėjo parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-6).  

9.  Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams Pakruojo rajono 

savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-7).  

10.  Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių ir sąlyginių pašalpų skyrimo ir mokėjimo Pakruojo 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-8).  

11.  Dėl Pritarimo projekto „Priedangų infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono savivaldybėje“ 

įgyvendinimui (TP-9).  

12. Dėl Pritarimo projekto „Pakruojo rajono savivaldybėje esančių kolektyvinės apsaugos 

statinių aprūpinimas būtinomis priemonėmis“ įgyvendinimui (TP-10).  

13. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės ir Vilniaus dailės akademijos bendradarbiavimo 

sutarties projekto patvirtinimo (TP-11).  

14. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ šilumos gamybos ir (ar) tiekimo 

pajamų lygio antriesiems šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo metams 

nustatymo (TP-12).  

15. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano 

2023 metų įgyvendinimo ataskaitai (TP-13).  

16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T-75 „Dėl 

ilgalaikės paskolos ėmimo“ pakeitimo (TP-14).  

17. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-136 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (TP-15).  

18. Dėl 2008 m. vasario 1 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. (informacija 

neskelbtina) (su vėlesniais pakeitimais) nutraukimo (TP-16).  

19. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. informacija 

neskelbtina) nuomos (TP-17).  

20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: Žalioji g. 17A, Klovainiai, 

Pakruojo r. sav., nuomos (TP-18).  

21. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: E. Leijerio al. 1, Žeimelis, 

Pakruojo r. sav., nuomos (TP-19).  

22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: Vytauto Didžiojo g. 8, Žeimelis, 

Pakruojo r. sav., nuomos (TP-20).  

23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto panaudos sutarčių (perdavimo–priėmimo aktų) 

nutraukimo prieš terminą (TP-21).  

24. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai (TP-22).  

25. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn Nacionalinės švietimo 

agentūros patikėjimo teise valdomą valstybės turtą (TP-23).  
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26. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T-29 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (TP-24).  

27. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. T-68 „Dėl 

Individualių nuotekų valymo įrenginių įsigijimo ir įrengimo kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (TP-25).  

28. Dėl Studentų rėmimo Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 

patvirtinimo (TP-26).  

29. Dėl 2019 m. balandžio 2 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 29SŽN-186-

(14.29.55.) (su vėlesniais pakeitimais) pakeitimo (TP-27).  

30. Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6553/0002:330) dalių 

nustatymo (TP-28).  

31. Dėl 2024 m. balandžio 4 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. SA2PR-24-12 

pakeitimo (TP-29).  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Ekonomikos ir finansų komiteto 

pirmininko rinkimų. 

M. Gudas, V. Šeižė ir G. Grybė į pirmininkus pasiūlė A. Jasiūnienės kandidatūrą, A. Kazlauskas 

– M. Gudo kandidatūrą. M. Gudas padėkojo už pasitikėjimą, bet nesutiko būti renkamas į pirmininkus 

motyvuodamas, kad dėl didelio užimtumo negalės 100 proc. atlikti pareigų. 

Balsuota dėl A. Jasiūnienės kandidatūros: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 1 (A. Kazlauskas). 

NUTARTA. Komiteto pirmininke išrinkta A. Jasiūnienė. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Ekonomikos ir finansų komiteto 

pirmininko  pavaduotojo rinkimų. 

M. Gudas pasiūlė V. Šeižės kandidatūrą. V. Šeižė sutiko būti renkama į pavaduotojus. 

Balsuota dėl V. Šeižės kandidatūros į komiteto pirmininko pavaduotojus: už – 6, prieš – 0, 

susilaikė – 0, V. Šeižė nebalsavo. 

NUTARTA. Komiteto pirmininko pavaduotoja išrinkta V. Šeižė. 

 

3.  SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo 

Nr. T-10 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 

m. priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo (TP-1). 

Pranešėja Austina Kuncevičienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo 

Nr. T-143 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties ir nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo (TP-2).  

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. T-198 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo 

(TP- 3).  

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-4).  
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Pranešėja Alma Stankevičienė. A. Jasiūnienė klausė, kiek turime globėjų. Atsakyta, kad apie 

40. Daugiau klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įsteigtose socialinių paslaugų 

įstaigose teikiamų socialinės priežiūros, laikino atokvėpio ir socialinės globos paslaugų kainų 2025 

metams nustatymo (TP-5).  

Nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo prašė leisti S. Gegieckas, argumentas - kartais tenka 

pasinaudoti paslaugomis: už – 6. Nušalintas vienbalsiai. 

Pranešėja Alma Stankevičienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

8.  SVARSTYTA. Dėl Socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugos, socialinės globos 

įstaigos ar socialinių paslaugų teikėjo parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-6).  

Pranešėja Alma Stankevičienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

9.  SVARSTYTA. Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams Pakruojo 

rajono savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-7).  

Pranešėja Donata Linkutė.  Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių ir sąlyginių pašalpų skyrimo ir 

mokėjimo Pakruojo rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-8).  

Pranešėja Donata Linkutė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

11. SVARSTYTA. Dėl Pritarimo projekto „Priedangų infrastruktūros plėtra Pakruojo rajono 

savivaldybėje“ įgyvendinimui (TP-9).  

Pradėjus svarstyti klausimą  į posėdį prisijungė G. Macijauskas. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. A. Jasiūnienė klausė, kur bus įrengtos priedangos, kiek ir kur 

jų yra. Pranešėjas pateikė turimus duomenis. G. Grybė turėjo pastabų dėl posėdžio vedimo ir paprašė, 

kad būtų įgarsintas posėdžio klausimo numeris. S. Gegieckas domėjosi realia priedangų situacija. 

Pranešėjas pakomentavo, kokia yra turimų priedangų būklė, ir informavo, kad daugiau informacijos 

galėtų pateikti už civilinę saugą atsakingas specialistas. A. Kazlauskas išsakė nuomonę dėl tokio 

konkurso organizavimo, jo manymu, „konkursuotis“ dėl lėšų, kurios yra gyvybiškai svarbios, yra 

labai keista. A. Jasiūnienė atsakė į pasvarstymą, kad galbūt visiems skirs po lygiai, o  toks konkursas 

organizuojamas kaip paspirtis pradėti tvarkyti šią infrastruktūrą. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

  

12. SVARSTYTA. Dėl Pritarimo projekto „Pakruojo rajono savivaldybėje esančių 

kolektyvinės apsaugos statinių aprūpinimas būtinomis priemonėmis“ įgyvendinimui (TP-10).  

Pranešėjas Gintaras Makauskas. V. Šeižė domėjosi, ar bus spėta įgyvendinti projektą. 

Atsakyta, kad po sutarties pasirašymo projektui įgyvendinti bus skirta 18 mėnesių. Klausimų 

neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 
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NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

  

13. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės ir Vilniaus dailės akademijos 

bendradarbiavimo sutarties projekto patvirtinimo (TP-11).  

Pranešėja Renata Budrienė. A. Jasiūnienė klausė, ar išmoka bus skirta vienam studentui. 

Atsakyta, kad Dailės akademija kreipsis į Savivaldybę dėl vieno studento paskatinimo. S. Gegieckas 

pastebėjo, kad tai pirmas žingsnis, o vėliau jau bus galima svarstyti apie Ušinsko premiją, kuri būtų 

solidesnė. Pranešėja atsakė, kad Atminimo ir istorinių datų komisija svarsto tokį variantą. Daugiau 

klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

14. SVARSTYTA. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ šilumos gamybos ir 

(ar) tiekimo pajamų lygio antriesiems šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo 

metams nustatymo (TP-12).  

Pranešėja Vilma Tominienė. A. Jasiūnienė klausė, ar keisis kaina vartotojams. Atsakyta, kad 

nesikeis. Daugiau klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

15. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio 

plėtros plano 2023 metų įgyvendinimo ataskaitai (TP-13).  

Pranešėjas Gintaras Makauskas. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

  

16. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 21 d. sprendimo 

Nr. T-75 „Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo“ pakeitimo (TP-14).  

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

17. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-136 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo 

ir veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TP-15).  

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2 (I. Kuncevičius ir M. Gudas). 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

18. SVARSTYTA. Dėl 2008 m. vasario 1 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 

(informacija neskelbtina) (su vėlesniais pakeitimais) nutraukimo (TP-16).  

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

19. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 

informacija neskelbtina) nuomos (TP-17).  

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 
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20. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: Žalioji g. 17A, 

Klovainiai, Pakruojo r. sav., nuomos (TP-18).  

Pranešėja Daiva Buzienė. S. Gegieckas klausė, kas prižiūri salę. Atsakė meras: salę prižiūri 

sporto centras, šiuo metu patalpos nekūrenamos, sistema išleista. Po naujų metų priežiūrą planuojama 

perduoti seniūnijai. V. Šeižė klausė, ar galima keisti pastato paskirtį. Atsakyta, kad siekiant 

nepabloginti pastato būklės, tiek vykdant nuomos konkursą, tiek perduodant patalpas pagal panaudą 

į  sutarties sąlygas bus įrašyta paskirtis, t. y. kokios veiklos galimos. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 1 (S. Gegieckas). 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

21. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: E. Leijerio al. 1, 

Žeimelis, Pakruojo r. sav., nuomos (TP-19).  

Pranešėja Daiva Buzienė. A. Jasiūnienė domėjosi, kam buvo nuomojamos patalpos. Atsakyta, 

kad Kredito unijai. Daugiau klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

22. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: Vytauto Didžiojo 

g. 8, Žeimelis, Pakruojo r. sav., nuomos (TP-20).  

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

23. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto panaudos sutarčių (perdavimo–

priėmimo aktų) nutraukimo prieš terminą (TP-21).  

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

24. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai 

(TP-22). 

 Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

25. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn 

Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą valstybės turtą (TP-23).  

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1 (A. Jasiūnienė). 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

26. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo 

Nr. T-29 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (TP-24).  

Posėdžio pirmininkė siūlė vadovautis Tarybos reglamentu ir nė vienam komiteto nariui 

nenusišalinti nuo klausimo svarstymo, nes siekiant išvengti privačių interesų konflikto ir nusišalinus 

gali nelikti kvorumo. Pasiūlymui pritarta vienbalsiai.  

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 
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27. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo 

Nr. T-68 „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių įsigijimo ir įrengimo kompensavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TP-25).  

Pranešėja Vilma Tominienė. A. Jasiūnienė pastebėjo, kad pareiškėjų mažėja, ir klausė, ar 

užtenka lėšų kompensacijoms. Atsakyta, kad lėšų trūksta. S. Gegieckas teigiamai įvertino pastangas 

peržiūrėti tvarką ir klausė, ar neplanuojama padidinti kompensavimo procento. Atsakyta, kad pagal 

kitas savivaldybes Pakruojo kompensacijos dydis nėra mažiausias. A. Jasiūnienės manymu, padidinti 

kompensaciją būtų nesąžininga jau įsirengusiųjų įrenginius atžvilgiu. Daugiau klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

28. SVARSTYTA. Dėl Studentų rėmimo Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-26).  

Pranešėja Nijolė Špejerienė. A. Jasiūnienė klausė, ar yra kriterijai studentų atrankai. Atsakyta, 

kad kriterijai išdėstyti 17 punkte. A. Kazlauskas pastebėjo 17.2 punkte techninę klaidą, ir klausė, ar 

tik už mokamas studijas bus skiriama parama. Atsakyta, kad klaida bus ištaisyta, o parama bus 

skiriama tiek už mokamas, tiek už nemokamas studijas.  V. Šeižė uždavė klausimų dėl 11 punkto: 

siūlė pasigilinti, ar šio punkto nuostatos neprieštarauja įstatymui, nes valstybė antro bakalauro ar 

magistro nekompensuoja. A. Jasiūnienė: nėra griežtų įstatyminių kliūčių savivaldybės biudžeto 

lėšomis paremti trūkstamų specialybių studijas. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

Pertrauka 10.50–11.00. 

 

29. SVARSTYTA. Dėl 2019 m. balandžio 2 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 

29SŽN-186-(14.29.55.) (su vėlesniais pakeitimais) pakeitimo (TP-27).  

Nusišalinti nuo klausimo svarstymo prašė leisti A. Kazlauskas, nes sutartis sudaroma jo 

vadovaujamos įstaigos vardu: už – 7. Nušalintas. 

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

30. SVARSTYTA. Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 

6553/0002:330) dalių nustatymo (TP-28).  

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1 (A. Kazlauskas). 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui. 

 

31. SVARSTYTA. Dėl 2024 m. balandžio 4 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 

SA2PR-24-12 pakeitimo (TP-29).  

Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

32. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T-342 „Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio 

kelių transporto viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TP-30). 

Pranešėja Vilma Tominienė. G. Grybė klausė, kodėl ne iki Žeimelio maršrutas pratęstas, o iki 

Lauksodžio. Atsakyta, kad į Žeimelį maršrutų yra, o šis maršrutas koreguojamas dėl mokinių 

pavėžėjimo. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 
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NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

 

33. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. 

sprendimo Nr. T-92 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir jų 

pavaduotojų skyrimo“ pakeitimo (TP-31). 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. Klausimų neužduota. 
Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui vienbalsiai. 

A. Jasiūnienė klausė, ar siūlymą dėl komiteto pirmininko ir pavaduotojo reikia išreikšti  tarybos 

posėdžio metu, ar užteks protokolo. Atsakyta, kad užteks protokolo. 

Posėdžio pirmininkė          Asta Jasiūnienė 

Posėdžio sekretorė                           Rita Nikalajevienė 
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